STD845DN40
Teilenummer STD845DN40
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung TRANS 2NPN 400V 4A 8DIP
Verfügbare Menge 250 pcs in stock
Datenblätter STD845DN40.pdf
STD845DN40 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von STD845DN40
Hersteller-Teilenummer STD845DN40 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller STMicroelectronics Beschreibung TRANS 2NPN 400V 4A
8DIP
Paket / Fall Tube Verfügbare Menge 250
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 400V VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 500mV @ 1A, 4A
Transistor-Typ 2 NPN (Dual) Supplier Device-Gehäuse 8-DIP
Serie - Leistung - max 3W
Verpackung Tube Verpackung / Gehäuse 8-DIP (0.300", 7.62mm)
Andere Namen 497-10769-5 Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Frequenz - Übergang -
detaillierte Beschreibung Bipolar (BJT) Transistor Array 2 NPN (Dual) 400V 4A 3W Through Hole
8-DIP
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic,
VCE 12 @ 2A, 5V
Strom - Collector Cutoff (Max) 250µA Strom - Kollektor (Ic) (max) 4A
Vertrauen bestellen. Anfrage STD845DN40: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für STD845DN40
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
STD80N6F7 STD80N6F7 QQ2850920 QQ2850920 15015 pcs
STD826T4 TRANS PNP 30V 3A DPAK STMicroelectronics 139 pcs
STD85N03LH5 STD85N03LH5 ST ST 260 pcs
STD830CP40 TRANS NPN/PNP 400V 3A 8DIP STMicroelectronics 500 pcs
STD878T4 TRANS NPN 30V 5A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
STD86N3LH5 MOSFET N-CH 30V 80A DPAK STMicroelectronics 31500 pcs
STD80N6F6 MOSFET N-CH 60V DPAK STMicroelectronics 32363 pcs
STD80N4F6 MOSFET N-CH 40V 80A DPAK STMicroelectronics 35000 pcs
STD888T4-E STD888T4-E ST ST 1520 pcs
STD83003-1 STD83003-1 ST ST 550 pcs
STD888T4 TRANS PNP 30V 5A DPAK STMicroelectronics 2076 pcs
STD83003 STD83003 ST ST 1897 pcs
STD8N10L STD8N10L ST ST 32363 pcs
STD888G STD888G UTC UTC 580 pcs
STD85N3LH5 MOSFET N-CH 30V 80A DPAK STMicroelectronics 18985 pcs
STD85N10F7AG MOSFET N-CH 100V 70A DPAK STMicroelectronics 13122 pcs
STD8N06 STD8N06 ST ST 20000 pcs
STD80N10F7 MOSFET N-CH 100V 70A DPAK STMicroelectronics 32363 pcs
STD815CP40 TRANS NPN/PNP 400V 1.5A 8DIP STMicroelectronics 11008 pcs
STD840DN40 TRANS 2NPN 400V 4A 8DIP STMicroelectronics 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
STD845DN40 Details PDF